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Dotyczy : przetargu nieograniczonego ny THiT/P/09/2008 na dostawe sprzetu laboratoryjnego

W zwigzku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawcow, Zamawiajacy uprzejmie informuje:

1. Pytanie - dot, Zadania 1

Poz.3 Z jakim typem pipety ma byé¢ kompatybilna koncéwka o poj. S ml?

Odpowied?: Koncowki o poj. 5 mi majq by¢ kompatybilne 7 pipetami  firm: Medlab oraz HTL -
LABMATE.

Czy mozna zaoferowaé produkt pakowany po 250 szt i poda¢ ceng jednostkowa za sztuke ?

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza opakowania o réinej pojemnosci. losé¢ koricowek pozostaje beg zmian.

Poz. 9 Czy w miejsce 6 pudelek na 192 koncowki mozna zaoferowac 12 pudetek na 96miejsc, zachowuja tym
samym wymagang calkowitg ilos¢ miejsc na koncowki?

Odpowied?: Zamawiafqcy dopuszcza.

Poz.12. Czy nalezy zaoferowaé pudelko na 60 migjsc pasujace do koncoéwek o poj. 1 ml z  krétkim kotnierzem czy
tez pudetko na 96 miejsc pasujace do koncdwek z diugim kotnierzem?

Odpowied?: Zamawiajqcy opisal pudetko na 96 miejsc pasujqce do koricowek z diugim kolnierzem.

2.Pytanie — dot. Zadania 31

Poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci probowki o pojemnosci 2 ml z etykieta 1.8 ml (chodzi o takie same probowki,
ktore rézni roducenci klasyfikuja jako 1.8 lub 2.0 ml a w rzeczywistosdci maja taka sama pojemnosc)?
Odpowied?: Zamawiajqcy dopusicza

Poz.2 Czy Zamawiajacy dopusci probowki w opakowaniach a 500 szt i zmieni tym samym catkowita wymaganag
ilo$é na 7500 szt lub dopusci mozliwosé oferowania produktu z cena jednostkowa za 1 sztuke?
Odpowiedi: Zamawiajgcy opis i wwmaganq ilos¢é pozostawia bez zmian.

3. Pytanie — dot. Zadania 44

Poz.7 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie statywu 6 stanowiskowego liniowego pasujacego do
oferowanych pipet automatycznych?

Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wyraia zgody.

4.Pytanie - dot. Zadania. 65
Poz. 2 Czy Zamawiajacy umozliwi zaoferowanie probowek w opakowaniu a 1000 szt ?
Odpowied?: Zamawiajqcy dopusicza .

5.Pytanie - czy w zadaniunr 5 :

o wpoz. 1i2 Zamawiajacy wymaga szalek okreslanych czesto mianem sterylnych aseptycznych za pomoca
ktorych mozna wykonaé wigkszos$é standardowych badan, czy tez o wiele drozszych sterylizowanych radiacyjnie?
Odpowied?: Zamawiajqcy wymaga szalek sterylizowanych radiacyjnie
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o w poz. 2 Zamawiajacy dopuszcza szalki o srednicy 55mm?
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza.

6.Pytanie - czy w zadaniu nr 10 ;
O w poz. 6 Zamawiajacy dopuszcza probdwki o poj. 3 ml i $r. 11x55 mm?
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza. Pozostaly opis bez zmian,

o w poz. 9 Zamawiajacy dopuszcza probdwki o wymiarach 16x100 mm i poj. 12 ml?
Odpowied? Zamawiajqcy opis pozostawia hez zmian,

o w poz. 11 ze wzgledu na fakt podawania przez producentdw réznych pojemnosci dla probéwek o tych samych
wymiarach, Zamawiajacy dopuszcza probdwki 16x100mm o poj. 10 ml?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.

7.Pytanie. - czy w zadaniu nr 11;

o w poz. 1 ze wzgledu na fakt podawania przez producentéw réznych pojemnosci dla probdwek o tych
samych wymiarach, Zamawiajacy dopuszcza probowki 12x75mm o poj. 5 ml?

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszicza.

8.Pytanie .- dotyczy zadania 45 pkt.3
Czy mozemy zamiast pipety o zakresie 20-200 ul zaoferowaé zakres 50-200 ul?
Odpowied?: Zamawiajqcy nie wyraia zgody i opis pozostawia bez zmian.

9.Pytanie - dotyezy zadania 67 pkt 5.

Czy mozemy zaoferowa¢ pipete 8 kanatowa o objetosci nastawnej 30-300 gdyz nie ma na rynku pipety nastawnej
do 3000 ul?

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszeza.

10. Pytanie - dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie poz. 7-12 w odrg¢bne zadanie ?
Odpowied? : Zamawiajqcy opis pozostawia bez zmian

11.Pytanie - dot. Zadania nr 5, poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szalek Petriego o ér. 96 mm i wys. catkowitej 21 mm pakowane

po 10 szt. 7
Odpowied?: Zamawiajqcy nie wyraia zgody.

12.Pytanie - dot. Zadania nr 5, poz. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szalek Petriego o $r. 40 mm i wys. catkowitej 11 mm?
Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wyraia zgody.

13.Pytanie -dot. Zadania nr 10
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie poz. 1, 2, 3, 13, 201 21 w odrgbne zadanie?
Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wyraia zgody.

14.Pytanie - dot. Zadania nr 11
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie probéwek 4 ml o wymiarach 11x70 mm?
Odpowiedi: Zamawigjqcy nie wyraia zgody

15.Pytanie - dot. Zadania nr 44
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie poz. 1-5 1 7 w odrebne zadanie?
Odpowied?: Zamawiajgcy nie wyraia ;gody

16.Pytanie - dot. Zadania nr 44, poz. §

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie pipety automatycznej w zakresie 0,5-10 ul z niedokladnoseia i
nieprecyzjg odpowiednio przy obj¢todci 0,5 pl zamiast przy 1 pl nie wigksza niz +/- 4,0% i nie wigksza +/- 2,8%?
Odpowied?: Zamawiafqcy nie wyraia zgody.
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17.Pytanie -dot. Zadania nr 48
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ptytek 96-dotkowych pakowanych po 10 szt?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraia ;gody.

18. Pytanie - dot. Zadania nr 61
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie poz. 1-4 i 6-7 w odrgbne zadanie?
Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wyrata zgody.

19.Pytanie - dot. Zadania nr 62, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie probowek typu Eppendorf 0,5 ml pakowanych po 1000 szt?
Odpowiedi: Zamawiajqcy depuszcza

20.Pytanie dot. SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dofaczenie do oferty zamiast oswiadczenia o przydatnosei oferowanych
koncowek do badan metodami biologii molekularnej oswiadczenie, ze koficowki sa wolne od DN- 1 RN-az i
endotoksyn 7

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

21.Pytanie - dot. SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktdw, ktére nie sa wyrobami medycznymi w rozumieniu
ustawy o wyrobach medycznych, w zwiazku z czym nie posiadaja deklaracji zgodnosci CE ?

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza

22, Pytanie - dot. SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dolgczenie do poz. 1 zadania 62 8 pojedynczych optycznych probowek 0,2 ml i
jeden pasek skladajacy sig z 8 wieczek do tych probéwek, a do pozycji 2 tego samego zadania jeden komplet
sktadajacych sie z & probowek i 8 wieczek w paskach ?

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza

23. Pytanie — dot. zadania 5

Poz.1 .Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szalek o wysokosci catkowitej 16 mm? Czy szalki maja by¢
sterylne czy aseptyczne ?

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza szalki steryine o wysokosci 16 mm.

Poz.2 Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szalek o wysokosci catkowitej 14 mm i Srednicy 55 mm?Czy szalki
maja by¢ sterylne czy aseptyczne.?
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza szalki sterylne o wysokosci 14 i sred. 55 mm.

24, Pytanie - dot. zadania 45
Po0z.10.Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania statyw na pipety 4 — miejscowy?
Odpowiedi: Zamawiajqcy nie dopuszcza.

25.Pytanie — dot. zadania 61
Poz.2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania koncowki do 200 ul?
Odpowiedi: Zamawiajqcy nie dopuszcza.

Poz.5. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania koncdwek 0,1 do 10 ul.?
Odpowied?: Zamawiajqcy nie dopuszcza, pojemnosé 0,1 de 10 ul jest jui uwzgledniona prze; Zamawiajqcego
w poz.4.

26.Pytanie — dot. zadania 63.
Czy nalezy zaoferowac probowki bezbarwne?
Odpowied; : Nalely zaoferowac probowki bezbarwne .

27. Pytanie - dotyczy tresci SIWZ.pkt.8

Czy Zamawiajacy dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobdw z doktadnoscia do trzech lub
czterech miegjsc po przecinku ?

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza,
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28. Pytanie —,,Czy ze wzgledu na wymog doreczenia do przetargu probek, Zamawiajacy przediuzy terminu
sktadania ofert 7.

Odpowiedi: Zamawiajqcy nie priedivia terminu skiadania ofert. Wymog dostarczenia prébek dotyezy tvlko zadai
od nr 61-69.
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